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SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU DZIECI 11 LAT I MŁODZIKÓW 12 LAT
Łódź, 15. - 16.11.2018

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
16.11.2018 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 9:34.60 580
Wynik lepszy od rekordu okręgu ŁOZP w kategorii 12 lat

100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:32.16 1:12.23 500m: 5:58.74 1:13.66 700m: 8:24.33 1:12.25
200m: 2:19.93 1:12.09 400m: 4:45.08 1:12.92 600m: 7:12.08 1:13.34 800m: 9:34.60 1:10.27

2. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 9:58.06 514
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:35.26 1:14.68 500m: 6:08.24 1:16.96 700m: 8:43.55 1:17.59
200m: 2:20.58 1:13.08 400m: 4:51.28 1:16.02 600m: 7:25.96 1:17.72 800m: 9:58.06 1:14.51

3. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:00.62 508
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:38.69 1:15.77 500m: 6:11.21 1:15.83 700m: 8:46.69 1:17.84
200m: 2:22.92 1:14.23 400m: 4:55.38 1:16.69 600m: 7:28.85 1:17.64 800m: 10:00.62 1:13.93

4. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 10:14.92 473
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:46.87 1:18.40 500m: 6:23.37 1:18.20 700m: 8:59.36 1:17.96
200m: 2:28.47 1:17.28 400m: 5:05.17 1:18.30 600m: 7:41.40 1:18.03 800m: 10:14.92 1:15.56

5. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:31.83 436
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:49.47 1:18.95 500m: 6:30.01 1:20.69 700m: 9:13.43 1:21.17
200m: 2:30.52 1:18.07 400m: 5:09.32 1:19.85 600m: 7:52.26 1:22.25 800m: 10:31.83 1:18.40

6. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 10:51.45 398
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:06.77 1:24.57 500m: 6:51.88 1:22.73 700m: 9:37.61 1:22.93
200m: 2:42.20 1:22.95 400m: 5:29.15 1:22.38 600m: 8:14.68 1:22.80 800m: 10:51.45 1:13.84

7. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 10:54.00 393
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 3:59.57 1:23.39 500m: 6:46.64 1:23.41 700m: 9:34.26 1:24.17
200m: 2:36.18 1:21.05 400m: 5:23.23 1:23.66 600m: 8:10.09 1:23.45 800m: 10:54.00 1:19.74

8. SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 10:55.26 391
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:03.47 1:23.30 500m: 6:49.47 1:22.50 700m: 9:35.80 1:22.40
200m: 2:40.17 1:23.03 400m: 5:26.97 1:23.50 600m: 8:13.40 1:23.93 800m: 10:55.26 1:19.46

9. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 11:00.21 382
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:00.45 1:23.87 500m: 6:49.84 1:24.91 700m: 9:39.16 1:24.47
200m: 2:36.58 1:21.53 400m: 5:24.93 1:24.48 600m: 8:14.69 1:24.85 800m: 11:00.21 1:21.05

10. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 11:01.92 379
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:02.90 1:24.10 500m: 6:52.36 1:24.72 700m: 9:41.10 1:24.19
200m: 2:38.80 1:23.47 400m: 5:27.64 1:24.74 600m: 8:16.91 1:24.55 800m: 11:01.92 1:20.82

11. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 11:03.79 376
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 4:08.64 1:24.43 500m: 6:56.08 1:23.01 700m:
200m: 2:44.21 1:26.31 400m: 5:33.07 1:24.43 600m: 8:20.41 1:24.33 800m: 11:03.79

12. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 11:05.90 372
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:06.06 1:25.01 500m: 6:55.53 1:24.49 700m: 9:45.24 1:23.94
200m: 2:41.05 1:23.90 400m: 5:31.04 1:24.98 600m: 8:21.30 1:25.77 800m: 11:05.90 1:20.66

13. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 11:17.39 354
100m: 1:18.36 1:18.36 300m: 4:10.60 1:26.08 500m: 700m: 9:55.50 1:24.42
200m: 2:44.52 1:26.16 400m: 5:37.13 1:26.53 600m: 8:31.08 800m: 11:17.39 1:21.89

14. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 11:25.13 342
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:11.45 1:26.48 500m: 7:06.30 1:27.09 700m: 10:01.42 1:27.49
200m: 2:44.97 1:25.55 400m: 5:39.21 1:27.76 600m: 8:33.93 1:27.63 800m: 11:25.13 1:23.71

15. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 11:35.57 327
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:13.87 1:28.76 500m: 7:12.94 1:29.49 700m: 10:11.43 1:28.93
200m: 2:45.11 1:26.24 400m: 5:43.45 1:29.58 600m: 8:42.50 1:29.56 800m: 11:35.57 1:24.14

16. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 11:39.28 322
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:20.43 1:29.32 500m: 7:19.05 1:28.94 700m: 10:15.40 1:27.83
200m: 2:51.11 1:28.80 400m: 5:50.11 1:29.68 600m: 8:47.57 1:28.52 800m: 11:39.28 1:23.88

17. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 11:53.33 303
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:28.47 1:32.23 500m: 7:31.57 1:30.81 700m: 10:28.68 1:27.05
200m: 2:56.24 1:31.78 400m: 6:00.76 1:32.29 600m: 9:01.63 1:30.06 800m: 11:53.33 1:24.65
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SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU DZIECI 11 LAT I MŁODZIKÓW 12 LAT
Łódź, 15. - 16.11.2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 12:06.34 287
100m: 1:23.41 1:23.41 300m: 4:25.69 1:32.09 500m: 7:31.85 1:32.63 700m: 10:39.77 1:34.04
200m: 2:53.60 1:30.19 400m: 5:59.22 1:33.53 600m: 9:05.73 1:33.88 800m: 12:06.34 1:26.57

19. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 12:20.61 271
100m: 1:25.29 1:25.29 300m: 4:36.24 1:35.74 500m: 7:46.60 1:35.82 700m: 10:58.25 1:33.97
200m: 3:00.50 1:35.21 400m: 6:10.78 1:34.54 600m: 9:24.28 1:37.68 800m: 12:20.61 1:22.36

20. GĄSIOR Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 12:22.04 269
100m: 1:23.16 1:23.16 300m: 4:28.94 1:32.75 500m: 7:38.77 1:35.49 700m: 10:50.16 1:35.80
200m: 2:56.19 1:33.03 400m: 6:03.28 1:34.34 600m: 9:14.36 1:35.59 800m: 12:22.04 1:31.88

21. PIEKARSKA Karolina 06 UKS SP-149 Łódź 12:28.08 263
100m: 1:26.39 1:26.39 300m: 4:36.13 1:36.26 500m: 7:48.10 1:36.99 700m: 10:57.68 1:32.81
200m: 2:59.87 1:33.48 400m: 6:11.11 1:34.98 600m: 9:24.87 1:36.77 800m: 12:28.08 1:30.40

22. WRZESIŃSKA Oliwia 06 UKS 190 Łódź 12:28.43 262
100m: 1:25.43 1:25.43 300m: 4:33.61 1:34.53 500m: 7:45.03 1:36.02 700m: 10:56.16 1:35.65
200m: 2:59.08 1:33.65 400m: 6:09.01 1:35.40 600m: 9:20.51 1:35.48 800m: 12:28.43 1:32.27

23. GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 13:01.06 231
100m: 1:29.98 1:29.98 300m: 4:47.72 1:39.45 500m: 8:06.37 1:38.57 700m: 11:28.79 1:38.81
200m: 3:08.27 1:38.29 400m: 6:27.80 1:40.08 600m: 9:49.98 1:43.61 800m: 13:01.06 1:32.27

24. SZCZUKA Amelia 06 MKS Trójka Łódź 13:22.36 213
100m: 1:32.08 1:32.08 300m: 4:51.53 1:40.03 500m: 8:16.32 1:42.39 700m: 11:42.98 1:42.78
200m: 3:11.50 1:39.42 400m: 6:33.93 1:42.40 600m: 10:00.20 1:43.88 800m: 13:22.36 1:39.38

25. LEŚNIEWSKA Julia 06 MKS Trójka Łódź 14:00.41 185
100m: 1:33.35 1:33.35 300m: 5:02.44 1:46.32 500m: 8:38.47 1:48.50 700m: 12:15.16 1:48.44
200m: 3:16.12 1:42.77 400m: 6:49.97 1:47.53 600m: 10:26.72 1:48.25 800m: 14:00.41 1:45.25

26. NACZAS Adela 06 MKS Trójka Łódź 14:02.80 183
100m: 1:39.08 1:39.08 300m: 5:14.00 1:47.48 500m: 8:47.15 1:45.95 700m: 12:21.80 1:45.65
200m: 3:26.52 1:47.44 400m: 7:01.20 1:47.20 600m: 10:36.15 1:49.00 800m: 14:02.80 1:41.00

27. OSSENDOWSKA Marta 06 MKS Trójka Łódź 14:12.55 177
100m: 1:41.84 1:41.84 300m: 5:19.06 1:48.03 500m: 8:58.00 1:47.92 700m: 12:32.70 1:49.52
200m: 3:31.03 1:49.19 400m: 7:10.08 1:51.02 600m: 10:43.18 1:45.18 800m: 14:12.55 1:39.85

28. TATARSKA Anna 06 MKS Trójka Łódź 15:25.18 139
100m: 1:44.30 1:44.30 300m: 5:43.82 2:02.37 500m: 700m: 13:37.19 1:57.38
200m: 3:41.45 1:57.15 400m: 7:42.05 1:58.23 600m: 11:39.81 800m: 15:25.18 1:47.99


